1

全 国 啦 啦 操 委 员 会

全国啦啦操委员会关于组织

参加、观摩第二届中国南京啦啦操公开赛暨召开第三届全

国啦啦操校（局）长论坛的通知

各省级啦啦操委员会：

为筹备召开第三届全国啦啦操校（局）长论坛，现将相关事

宜通知如下，请认真落实准备：

一、主要任务：

（一）各省级啦啦操委员会负责人亲自组织和率领不少于十名

校长，参加此次论坛并观摩 2014 年中国（南京）啦啦操公开赛。

（二）推荐本省区域内一所地市级城市，以教育局或体育局名

义申报“全国啦啦操实验区”（特别突出的区县也可以参加申报）。

实验区的核心条件：愿意在全区中小学大课间普及“校园啦

啦操”，同时有一所学校本次申报“全国啦啦操示范窗口学校”，

三至四所申报“全国啦啦操实验学校”。

（三）推荐本省区域内一所学校申报“全国啦啦操示范窗口学

校”（其指标不含实验区的申报指标，下同）。

“全国啦啦操示范窗口学校”的核心条件：有≧200 ㎡的场馆

（标配器材设施）且校队在 2013-2015 年度参加或计划参加国际

交流。

（四）推荐本省区域内三至四所学校申报“全国啦啦操实验学

校”。

“全国啦啦操实验学校”的核心条件：有≧150 ㎡的场馆（标

2

配器材设施），且成立校队，积极参加 2014-2015 年度国内外比赛。

（五）推荐区域内一所高中或高校申报“国家级啦啦操高水

平运动员训练基地”。

基地的核心条件请参照相关文件。

（六）推荐区域内一名“2014 年全国啦啦操年度最高荣誉奖”

提名人选。

上述推荐与申报，经批准后，表彰将在论坛同期举行。

二、时间与地点：

（一）时间：2014 年 12 月 12 日报到；

（二）地点：江苏省南京市浦口区开元国际大酒店。

三、要求：

（一）请将被推荐单位、联系人名单和有效联系方式，于 11

月 10 日前发送至全国啦啦操委员会秘书处邮箱。

联系人：刘 洋 18652022006

陆一成 18066101901

邮 箱：13016990000@163.com

（二）请各省级啦啦操委员会高度重视，周密组织、高标准

地完成本次参会组织和推荐工作。

附 件：第三届全国啦啦操校（局）长论坛日程安排表。

全国啦啦操委员会

2014 年 10 月 22 日

3

第三届全国啦啦操校（局）长论坛日程安排表

时间 内容 地点 负责人

12 日 下午 报 到 开元国际酒店 戴国红

13 日

上午

8：30

1、专题视频集锦观摩

2、专题经验介绍

3、经验交流（自由发言）

4、全体代表合影

5、专家讲学：美国啦啦操的开展现状

酒店会议厅 王评

下午

14：50

1、讨论并通过校长论坛章程

2、启动啦啦操第一个五年计划和“一校一球

一操”行动方案

3、国家级啦啦操高水平运动员训练基地签约

仪式及授牌

4、全国啦啦操示范区和实验区授牌

5、全国啦啦操示范校和实验校授牌

6、表彰“全国年度最高荣誉奖”个人

7、体操中心和教育部领导讲话

酒店会议厅 王评

晚上

19：30

咨询和申报第二批示范区和实验区及第三批

示范学校和实验学校申报工作
会务组

陆一成

刘 洋

14 日

上午

8：30
观摩 2014 年中国（南京）啦啦操公开赛

南京工业大学

体育馆
戴国红

下午 交流、离会 戴国红

备

注

1、本次论坛住宿有双人间和大床房两种标准，房间由参会代表提前报名自选，未提

前预订大床房一律安排双人房；随行人员不参会的需交纳食宿费，统一出具会务费

发票；

2、拟参加大会交流的 PPT 或视频限制在 5分钟以内，报到时交会务组；

3、所有就餐请按规定时间凭餐券在本酒店一楼就餐；

4、2014 年中国（南京）啦拉操公开赛的观摩，统一安排车辆并在 VIP 观摩区就座；

5、会议袋只有参会代表才有，报到时领取，内有 CCA 礼品请惠存。